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BAL ELEKTRYKA 2025 Oddziału Radomskiego SEP im. prof.
Włodzimierza Krukowskiego

Zgodnie z tradycją zapoczątkowaną w 1977 roku w sobotę 25 stycznia 2025 roku bawiliśmy się
na 42. BALU ELEKTRYKA 2025 Oddziału Radomskiego SEP. Spotkaliśmy się w gronie SEP-
owców i przyjaciół w niedawno otwartym hotelu HILTON GARDEN INN w Radomiu. Na
wszystkich ekranach w foyer i na sali wyświetlana była przygotowana plansza informująca o
naszym balu (grafika przygotowana przez kol. wiceprezesa Leszka Jastrzębiowskiego).

Na Balu bawiło się 120 osób, siedzieliśmy przy elegancko przybranych 12 okrągłych stołach.
Tradycyjnie wszystkich powitali kol. wiceprezes Oddziału Joanna Perkuszewska wraz z kol.
Wiesławem Michalskim - członkiem honorowym SEP.

DJ Wojtas „wrzucił” na głośniki poloneza i ruszyliśmy w tan w 60 par. Nasz polonez był
spontaniczny z figurami – jesteśmy pewni, że byłby atrakcją niejednej studniówki. Na
zakończenie poloneza doszliśmy do stolików z kieliszkami szampana i wreszcie przyszedł
moment oficjalnego stwierdzenia „BAL ELEKTRYKA 2025 Oddziału Radomskiego SEP uważamy
za rozpoczęty i życzymy szampańskiej zabawy”.

Doskonała serwowana kolacja, schłodzone trunki i dyskretna obsługa kelnerska też przyczyniały
się do wyśmienitych nastrojów „balowiczów”. Nasz DJ Wojtas w zmowie z koleżanką wiceprezes
miał przygotowane muzyczne dedykacje dla/od poszczególnych stolików dla wszystkich
uczestników balu. Potem były na bieżąco zamawiane utwory z dedykacjami. Dla naszego,
niestety nieobecnego, prezesa Oddziału kol. Marka Grzywacza był zadedykowany „Sen o
Warszawie”.

Bawiliśmy się m.in. przy utworach Anny Jantar, Dżemu, Wojciecha Gąsowskiego, Sylwii
Grzeszczak, Czesława Niemena, Budki Suflera, Skolima, Alvaro Solera, Tedy Swimsa, Omegi czy
Joe Dassina.

Nasi koledzy z Wydziału Transportu, Elektrotechniki i Informatyki Uniwersytetu Radomskiego
zadedykowali wszystkim „Jedzie pociąg z daleka” i kol. Andrzej poprowadził ten pociąg. Pląsy
zostały przerwane tylko na chwilę „wjazdu” naszego tradycyjnego tortu sprawnie podzielonego na
120+ porcji przez kol. Joannę od lat zaprawioną w takich bojach.

Chwile odpoczynku od tańca były wypełnione wędrówkami „po stolikach” i rozmowami z dawno
niewidzianymi koleżankami i kolegami. Gdy nadszedł czas zakończenia Balu wszyscy z
niedowierzaniem odnotowali ten fakt, czas na zabawie w takiej wspaniałej atmosferze upłynął
niezwykle szybko.

Relacja fotograficzna z pierwszej godziny naszego balu była dostępna już po godzinie 22:00 na
portalu internetowym Radom naszemiasto.pl (gdzie opublikowano 183 zdjęcia) – dzięki
współpracy z radomską redakcją „Echa Dnia”. Byliśmy tym bardzo mile zaskoczeni.

https://radom.naszemiasto.pl/bal-elektryka-powrocil-do-radomia-po-wieloletniej-przerwie/ar/c1-9856875
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Przez cały czas trwania balu fotki pstrykał też nasz kolega Paweł Kubicki. Frekwencja na kolejny
43. BAL ELEKTRYKA 2026 wydaje się niezagrożona – wszyscy wychodzący deklarowali chęć
zapisu.

Do zobaczenia za rok !!!

Tekst: Joanna Perkuszewska wiceprezes Oddziału Radomskiego

Zdjęcia: Joanna Perkuszewska i Paweł Kubica

Kol. Joanna Perkuszewska Wiceprezes OR SEP i kol. Dariusz Woźniak Skarbnik OR SEP
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Kol. Joanna Perkuszewska Wiceprezes OR SEP i kol. Wiesław Michalski Zasłużony Senior rozpoczęli BAL

Polonez
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Poloneza czas zacząć.



6 / 8

Dokument wygenerowany ze strony internetowej SEP www.sep.com.pl
dnia: (28-04-2026 r. o godz.: 10:46:42)

Tańce do białego rana
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Tradycyjny tort
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Zabawa trwa


